UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 11

và lớp 12 chuyên Trường Trung học phổ thông chuyên Lý Tự Trọng

năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và lớp 12

chuyên Trường Trung học phổ thông chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026;

Xét Tờ trình số 25/TTr-HĐCT ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch Hội

đồng Chấm thi tuyển sinh bổ sung vào lớp 11 và lớp 12 chuyên Trường Trung học

phổ thông chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học và giáo dục nghề nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 11 và lớp

12 chuyên Trường Trung học phổ thông chuyên Lý Tự Trọng năm học 2025-2026

(phụ lục đính kèm).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông chuyên Lý Tự Trọng thông

báo danh sách trúng tuyển đến học sinh và cha mẹ học sinh, tổ chức tiếp nhận học

sinh vào học lớp 11 và lớp 12 năm học 2025-2026 theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Hiệu trưởng các trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2025-08-12T15:05:10+0700

		2025-08-12T15:06:50+0700

		2025-08-12T15:06:50+0700

		2025-08-12T15:06:50+0700

		2025-08-12T15:06:50+0700